
UCHWAŁA NR IX/ 71/ 2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Dobrodzieniu Nr IV/27/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                   
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrodzieniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Traci  moc  uchwała  Rady  Miejskiej  w  Dobrodzieniu  nr IV/27/2018  z  dnia  20  grudnia  2018r.  w  
sprawie  regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków.    

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Opolskiego.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapela

Id: 9595E54B-2460-4747-B89C-2FE987BFEAB8. Podpisany Strona 1




